
取引先各位 

２０２０年 １１月 ２０日 

株式会社アイティエス 

代表取締役社長 梶山 康行 

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う年末年始の活動について  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り誠にありがとうございます。 

さて掲題の件につきまして、新型コロナウイルス肺炎「ＣＯＶＩＤ－１９」

の感染が拡大しており、大都市圏だけではなく全国的に沈静化する様子が見ら

れない状態となっております。 

更に、今後寒さや乾燥が強まる季節となり風邪やインフルエンザの流行も懸

念され、新型コロナウイルスとの判別も難しくなることから、弊社としまして

感染への拡大防止を目的に、年末年始の活動について取引先の皆様へ下記の対

応をお願い申し上げます。 

 取引先の皆様方にはご不便をおかけいたしますが、本件につきましてご理解、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

１．年末年始のご挨拶につきまして、誠に恐れ入りますがご挨拶のみの訪問は

自粛させていただきます。 

  また弊社への訪問につきましても、可能な限りご配慮いただきますようお

願い申し上げます。 

 

２．弊社来社に当たり至急のご用件でない場合、または体調に不安がある場合

は弊社担当までご連絡いただき、日程の変更やメール連絡、またはスカイ

プやＺｏｏｍなどのＷｅｂ会議の使用をご検討ください。 

 

３．弊社ご来社の際は必要最小限の人数でご来社ください。 

  なお、日本外務省が渡航制限などを勧告している地域を出国後１４日経過

された方のみのご来社に限らせていただきます。 

 

４．弊社入口にアルコール消毒液を用意してありますので、入館の際は手指の

消毒をお願い致します。 



５．弊社入館の際は皆様のマスク着用、検温、受付カードへの記入についてご

協力をお願いいたします。 

  なお、弊社社員につきましてもマスク着用で対応させていただくことをご

容赦願います。 

 

ご不明な点がございましたら、以下へお問い合わせください。 

 

株式会社アイティエス コーポレートカルチャー本部 

電話：０５５－９７７－５１５１ 担当：野田 

 

以上 


